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Prishtiné: 10.10.2022

Bazuar né nénin 12 dh 20 té Rregullorés s€¢ MF NR. 04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe
Procedurat € Financimit Publik t& OJQ-ve dhe Vendimit Nr. 501 t€ daté&s 21.09.2022, Komisioni i
formuar nga zv. Drejtori i pérgjithshém i APRK-sg, hapjen e thirrjes publike pér mbéshtetjen
financiare publike pér projektet/programet e OJQ-ve e cila do t& ofrohet nga Buxheti i Agjencisé
s& Punésimit t& Republikés s& Kosovés, respektivisht né formé indirekte nga mbéshtetja e Qeverisé

Gjermane pérmes projektit t& GIZ Kosova “Fit for Jobs?, Komisioni Vlerésues nxjerré:

VENDIM

I. APROVOHET, kérkesa dhe projekti i OJQ-sé& pérfituese sipas thirrjes publike t€ datés
08.08.2022 pér mbéshtetjen financiare publike pér projektet/programet e OJQ-ve ¢ cila do &
ofrohet nga Buxheti i Agjencisé s& Punésimit t& Republikés s¢ Kosovés, respektivisht né forme
indirekte nga mbéshtetja e Qeverisé Gjermane pérmes projektit t& GIZ Kosova “Fit for Jobs” si

me poshté:
1. OJQ —ACCESS - Prishtiné, Kosové

II. REFUZOHET, kérkesat dhe projektet € OJQ-ve pérfituese sipas thirrjes publike t€ datés
08.08.2022,pér mbéshtetjen financiare publike pér projektet/programet e OJQ-ve e cila do t&
ofrohet nga Buxheti i Agjencisé s& Punésimit t& Republikés s&¢ Kosovés, respektivisht né formé
indirekte nga mbéshtetja e Qeverisé Gjermane pérmes projektit t& GIZ Kosova “Fit for Jobs™ si
me poshté:

2. 0JQ — ABSM - Qendra Edukative dhe Késhillimoré — Gjakove Kosové

3. OJQ - Organizata Rinore Hareja — Vushtrri Kosové

4. 0JQ - Action for Development and Empowerment of Communities - Prishtiné

Kosové
5. 0JQ-EYCD Envoyerment & Youth Capacity Development/ Mjedisi dhe zhvillimi

i Kapaciteteve Rinore - Prizren Kosové

Fage 1 nga 2
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0JQ-EYCD Envoyerment & Youth Capacity Development/ Mjedisi dhe zhvillimi

i Kapaciteteve Rinore - Prizren Kosové

. 0JQ YELLOW —Prishtiné Kosové

0JQ ORA - Organizata Rinore Akti Fushé Kosové Kosové
0OJQ MONUMENTA Prishtiné Kosové

6
7. 0OJQ LADY Prishtiné Kosové
8
9

10. 0JQ Academic Educattion Associon/
Kosové

11. 0JQ PIKE KTHESE - Prishtiné Koso

12. OJQ Méso online — Mitrovicé Kosové

Arsytim; OJQ-té nga nr 2-12 nuk i kan& p&rmbushur

Shogata Akademike Edukative Prishting

vE

objektivat sipas nenit 10 dhe 11 t& rregullorés

MF-NR.04/2017 mbi kriteret, standarded dhe procedurat e Financimit Publik t& OJQ-ve, dhe
udhézuesit pér aplikantét t& thirrjés publike t€ datés 08.08.2022.

Késhilla juridike: OJQ-t¢ ¢ pakénaqura me kété vendim mund t& prashtrojné ankes€ tek

komisioni i ankesave né Agjencisé s& Punésimit t& Republikés s€ Kosovés, n€ afat prej 5 ditésh,

nga data e shpalljés s& kétij vendimi n& Ueb-fagen e

Prishting€.10.10.2022

Fage 2 nga 2

APRK-sé.

KOMSIONI VLERESUES:

1. Njomza Musa Baholli, , /¢ piad
2. Safete Veseli,
3. Ferdeze Agaj,
4, Shkodran Ramadani

5. Blerim Gruda,

Agjencia e Punésimit Republikés sé Kosovés
Rr. Bekim Fehmiu 127 Prishtiné

Kosove



